

WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Nasz znak.

Data: 02.08.2016 r.

AEZ/362/1505/2016/RL

Wyjaśnienie i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 t. j.), Warszawski Uniwersytet Medyczny, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dostawa urządzeń laboratoryjnych i medycznych, w podziale na pakiety, znak sprawy: AEZ/S-107/2016**, informuje, że w trybie art. 38 ust. 1 ustawy do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi:

1. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 4 – dostawa sprzętu laboratoryjnego**1.1 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści łaźnie wodną o wymiarach wewnętrznych 22 cm x 15 cm (śr. x wys.)? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 11 załącznika 2.4 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

11	Wymiary wewnętrzne	średnica	20 cm (+/- 2 cm) Należy podać
		wysokość	(od 10 do 15 cm) Należy podać

1.2 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści łaźnie wodną o mocy urządzenia 1000 W? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 12 załącznika 2.4 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

12	Moc grzewcza	maksimum 1000 W Należy podać
----	--------------	------------------------	-----------------------

1.3 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści mieszalno magnetyczne o zakresie temperatury pracy od temperatury otoczenia do 340°C? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 24 załącznika 2.4 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

24	Zakres temperatury pracy	od temperatury otoczenia do minimum +280°C Należy podać
----	--------------------------	---	-----------------------

1.4 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści mieszalo mechaniczne o mocy urządzenia 130 W? Zaproponowane urządzenie spełnia pozostałe parametry wymagane przez Zamawiającego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 50 załącznika 2.4 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

50	Moc	maksimum 130 W Należy podać
----	-----	-----------------------	-----------------------

1.5 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści mieszalo mechaniczne o maksymalnym momencie obrotowym 30 Ncm? Zaproponowane urządzenie spełnia pozostałe parametry wymagane przez Zamawiającego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 44 załącznika 2.4 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

44	Maksymalny moment obrotowy	minimum 30 Ncm Należy podać
----	----------------------------	-----------------------	-----------------------

2. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 6 – dostawa chłodziarko zamrażarki laboratoryjnej:

2.1 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę wyposażoną w 4 półki w komorze chłodniczej o maksymalnej nośności do 45 kg każda? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

2.2 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę wyposażoną w 3 szuflady w komorze zamrażarki o maksymalnej nośności do 24 kg każda? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie

Odpowiedź na pytania 2.1 i 2.2:

Zamawiający zamierza przechowywać w chłodziarce duże ilości płynów w pojemnikach oraz innych wymagających tego urządzeń, by nie być ograniczonym w tej materii, określił jako minimalne, wymagania dotyczące półek w chłodziarce i nie zgodzi się na zaoferowanie urządzenia nie spełniającego tak określonych wymagań.

2.3 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę bez oświetlenia wewnętrznego w komorze chłodniczej? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgodzi się na zaoferowanie urządzenia nie wyposażonego w oświetlenie wewnętrzne komory chłodniczej. Zamawiający wymaga zaoferowania chłodziarko zamrażarki wyposażonej w oświetlenie wewnętrzne komory chłodniczej, gdyż w zasadniczy

sposób poprawi to komfort użytkowania oraz pozwoli zapewnić większe bezpieczeństwo dla przechowywanych próbek.

2.4 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści chłodziarko - zamrażarkę o poziomie szumu 52 dB(A)? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający określił poziom szumu jako maksymalny i nie zgodzi się na zaoferowanie urządzenia nie spełniającego tak opisanego parametru. Chłodziarko zamrażarka będzie pracowała w pomieszczeniu, w którym poza innymi urządzeniami, będą przebywali ludzie. Zatem ograniczenie generowanego przez te urządzenia szumu jest dla Zamawiającego bardzo istotne.

2.5 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę wyposażoną w zestaw do rejestrowania temperatury o zakresie pracy od -35°C do $+70^{\circ}\text{C}$ z dokładnością $\pm 0,25^{\circ}\text{C}$ w zakresie od -20°C do $+70^{\circ}\text{C}$ oraz z dokładnością $\pm 0,5^{\circ}\text{C}$ w zakresie -35°C do -20°C ? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 26.3 załącznika 2.6 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

26.3	W zestawie: (w cenie oferty, razem z dostawą)	pomiar temperatury z dokładnością $\leq \pm 0,5^{\circ}\text{C}$ w zakresie minimum (od -10°C do $+70^{\circ}\text{C}$) Należy podać
------	--	--	-----------------------

Zamawiający informuje, iż na stronie internetowej www.wum.edu.pl zostały zamieszczone załączniki uwzględniające powyższe zmiany.

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Termin składania ofert: 05.08.2016 r. o godz. 10:50

Termin otwarcia ofert: 05.08.2016 r. o godz. 11:00

Z poważaniem



Robert Paprocki
Przewodniczący Komisji
Przetargowej

STARSZY SPECJALISTA
Dział Zamówień Publicznych


Ryszard Lewandowski

ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa
tel.: 022 572-03-99, faks: 022 572-03-45
e-mail: ryszard.lewandowski@wum.edu.pl
www.wum.edu.pl

